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Waterschap ~
Roer en Overmaas V

Verslag openbare zitting van het hoofd/centraal stembureau van
Waterschap Roer en Overmaas van 28 november 2016

Het stembureau heeft zitting teneinde de uitslag vast te stellen van de verkiezing voor het
algemeen bestuur van Waterschap Limburg, vanuit het Waterschap Roer en Overmaas.

Het Proces-verbaal (model P22-bis) wordt vastgesteld en ondertekend door de aanwezige
leden van het stembureau.

Het stembureau stelt vast dat de volgende 14 kandidaten, in alfabetische volgorde, gekozen
zijn:

Aelen, J.C.L.

Arntz, J.AM.
Hanbeukers, J.H.
Huver, M.B.D.
Janssen, J.M.

Jonker, J.C.

Kippers, P.P.
Nusteling, A.M.C.
Pustjens, R.P.E.
Quadvlieg-van Dam, J.
Quaedvlieg, H.G.H.M.
Sleijpen, R.L.M.

Van Wersch, J.S.E.
Wijnen-Kivit, F.M.M.U.

Het stembureau heeft kennis genomen van het feit dat kandidaat Kiippers, P.P. zijn
benoeming niet heeft aangenomen en dat de kandidaten Janssen, J.M. en Quadvlieg-van
Dam, J. inmiddels zijn afgetreden.

Het stembureau stelt vast dat:
- Janssen, J.M. rechtsgeldig is opgevolgd door Beckers, E.H.S.
- Klppers, P.P. rechtsgeldig is opgevolgd door Breugelmans, M.A.M.
- Quadvlieg-van Dam, J. rechtsgeldig is opgevolgd door den Broeder, M.A.

Het stembureau stelt vast dat:
B Quadvlieg-van Dam, J. met voorkeurstemmen gekozen is hetgeen niet geldt

voor den Broeder, M.A.
- Quadvlieg-van Dam, J. in de herleide verkiezingsuitslag wordt opgevolgd door
van Beusekom, R.H.T.

Het stembureau stelt vast dat de volgende 14 kandidaten, in alfabetische volgorde, benoemd
kunnen worden in het algemeen bestuur van Waterschap Limburg:

Aelen, J.C.L.

Arntz, J.A.M.

Beckers, E.H.S.

van Beusekom, R.H.T.
Breugelmans, M.A.M.
Hanbeukers, J.H.
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2

Waterschap
Roer en Overmaas

Huver, M.B.D.

Jonker, J.C.
Nusteling, A.M.C.
Pustjens, R.P.E.
Quaedvlieg, H.G.H.M.
Sleijpen, R.L.M.

Van Wersch, J.S.E.
Wijnen-Kivit, F.M.M.U.

Aldus vastgesteld op 28 november 2016;

Jeges BRI

dc. DM(‘Mifj//z

] 5=
- /_.—

0. Ressek (B>

1606863 212



Model P 22-2bis

Proces-verbaal

van de verkiezingsuitslag van het algemeen bestuur van Waterschap Roer en
Overmaas, maart 2015, herleid naar een aantal van 14 leden vanuit het
algemeen bestuur van Waterschap Roer en Overmaas, categorie Ingezetenen,
in het algemeen bestuur van het per 1 januari 2017 ingestelde Waterschap

Limburg;
gelet op het bepaalde in artikel 29 Waterschapswet;
constateert en besluit het stembureau als voigt.

Dit proces-verbaal is een verslag van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing
voor het algemeen bestuur van het Waterschap Limburg, vanuit het Waterschap Roer en Overmaas.

1. verkiezing
Het betreft de verkiezing van het algemeen bestuur van Waterschap Roer en Overmaas, ten behoeve

van de benoeming van 14 leden (categorie Ingezetenen) vanuit het algemeen bestuur van
waterschap Roer en Overmaas in het algemeen bestuur van Waterschap Limburg.

Datum verkiezing 18 maart 2015

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd/centraal stembureau van Waterschap Roer en
Overmaas.

Datum zitting verkiezingsuitslag: 23 maart 2015, 10.00 uur
Datum zitting herleide verkiezingsuitslag: 28 november 2016, 12.30 uur

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat

Zie volgende pagina’s
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Aanduiding politieke groepering Waterbelang Parkstad

Lijstnummer 1

Volgnummer Naam kandidaat :Aantal stemmen
op de lijst

1 Sleijpen, R.L.M. (Remy) (m) 18180
2 Vanhommerig, G.J.O.W. (Gerard) (m) 4191
3 Quaedvlieg, H.G.H.M. (Huub) (m) 5947
‘4 Jonker, J.C. (Sjef) (m) 5659
) Middelveld, J.M.H. (Jan) (m) 2996
6 Lataster, Y.J.F. (Yannick) (m) 4157
7 Paulissen, M.H.A.T. (Maria) (v) 2543
8 Beckers, H.J. (Huub) (m) 683
9 Peters, J.M.G. (Hans) (m) 1804
10 LLanckohr, H.A.P.P. (Bert) (m) 1142
11 A'Campo, W.A.L.M. (Wim) (m) ‘ 1105
12 Ballas, J. (Jorn) (m) 805
13 Heine-van Dartel, J.A. (Hannie) (v) 1293
14 'Claessens, C.M.J.P. (Charles) (m) 1
15 Franssen-Muijtjens, E.L.M. (Ellie) (v) 11501

stemcijfer 53396

Hashcode: 33 65 83 F4 CE C1 72 A5 33 E1 9B 6E 12 DO 7F 55 89 70 EF 42 | 19-03-2015 21:27:54 pagina 2/ 37



Aanduiding politieke groepering Waterbelang Westelijke Mijnstreek

Lijstnummer 2

Volgnummer Naam kandidaat ;Aantal stemmen
op de lijst

1 ‘Wijnen-Kivit, F.M.M.U. (Ursula) (v) 14955
2 \Schevers, M.M.J. (Twan) (m) _ 2628
3 Hanbeukers, J.H. (John) (m) 4303
4 Schwillens, M.M.R. (Rob) (m) 1719
5 Bours, E.H.G.M. (Eric) (m) 2242
6 Schléssels, J.E.E.A. (Jos) (m) 1798
7 Horrichs, M.H.A. (Math) (m) 1204
8 van der Werff, M.G. (Maurits) (m) 689
9 Diederen, R. (Ralph) (m) 2266

stemcijfer 31804
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Aanduiding politieke groepering Water Natuurlijk

Lijstnummer 3 ‘
Volgnummer Naam kandidaat ‘Aa_nfa_l Stemme"—l
op de lijst |
1 Quadvlieg-van Dam, J. (Jeannette) (v) 16237
2 Aelen, J.C.L. (Jacqueline) (v) 3358
3 van Beusekom, R.H.T. (Ruben) (m) 2001

4 den Broeder, M.A. (Marianne) (v) 1953
5 Wagemans, P.M.H. (Pierre) (m) 3153
6 Wilken, T.J.M. (Theo) (m) 538
7 van Binnebeke, E.J.H.G. (Liesbeth) (v) 922!
8 Tuik, R. (Rudy) (m) 1411

9 Griffijn, W.E.M.R. (Richard) (m) 1503
10 Maes, J.A.M.B. (Jo) (m) 441

11 ‘Gorissen, S.H.G. (Sander) (m) 744
12 Thomas, P.L.L. (Pierre) (m) 263
13 Meesters, G.H.M. (Ger) (m) 707
14 Hudales, T.R.G.F. (Tom) (m) - 446
15 Richter, M.M.G.M. (Marcel) (m) 772,
16 Merkx, M.W.J. (Michiel) (m) 126
17 Peters, L.P.H. (Loek) (m) 432
18 de Ponti, M. (Math) (m) 1103
19 Grooten, P.H. A. (Pierre) (m) 523
20 van Scheijndel, R.F.M. (Ruud) (m) 148
21 Westra, JW. (Jan Willem) (m) 271
22 Boersma, A. (Arie) (m) 250
23 Hermans, J.P.J. (Jan) (m) 471
24 Schaffrath, H.A.H. (Hugo) (m) 711
25 Hanssen, T.J.G.M. (Theo) (m) 1187,
26 Heijligers, H.W.G. (Henk) (m) 146.
27 Heijnen, J.H. (Hans) (m) 270
28 Wauts, A.M.J.G. (Toine) (m) 313
29 Lenders, A.J.W. (Ton) (m) 531
30 Uitterhoeve, W.L. (Walter) (m) 722

stemcijfer 41653
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Waterbelang Heuvelland
4

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

Nusteling, A.M.C. (Margon) (v)
van Wersch, J.8.E. (Josette) (v)
Drummen, C.F.B. (Cyriel) (m)

Coenen, J.C. (John) (m)

Blom, J.E.J. (Jacques) (m)

van der Linden, J.H.C. (Joep) (m)
Vroon-Closset, N.M.N.P. (Nicole) (v)
Minten, A.J.T. (Ton) (m)

Frantzen, F.W.M. (Giel) (m)
Smeets, M.M.W.H. (Marcel) (m)
Drummen, H.J.P. (Harrie) (m)
Ronden, M.J.L.J. (Martin) (m)
Qostenbach, J.P.M. (Jos) (m)

|Aantal stemmen

stemcijfer
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‘Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

5

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst
1

[ R4 I S < RN X}

Janssen, J.M. (Jim) (m)
Beckers, E.H.S. (Nol) (m)
de Haan, T (Tjalle) (m)
Brull, P.M.H. (Mat) (m)

‘Frambach, RW.M.M. (Rab) (m)

Dols, O.L.F. (Olivier) (m)
Janssen, J.M.T. (Jan) (m)
Borgignons, H.T.H. (Henri) (m)
Horssels, A.J.G.M. (Guus) (m)
Thewissen, L.C.J. (Lei) (m)
Berghmans, T.A.N. (Tom) (m)
Bastings, J.A.H. (Jimmy) (m)
Cortjens, H.G.M. (Henri) (m)
Lardenoije, G.G. (Will) (m)
Geelen, P.H.J. (Peter) (m)
Leers-Poelmans, G.H.G. (Genoveef) (v)
Heijnen, V.L.W.A. (Vivianne) (v)

Waterbelang Maastricht

Aantal stemmen

12688
1256
674
826!
398
492
854
317
474
343
244
368
371
368
378
1194
1412
stemcijfer 22657
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Aanduiding politieke groepering Waterbelang Midden-Limburg

iLijstnummer

————

6

‘Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1

L R R R

- O

Pustjens, R.P.E. (Roy) (m)
Kippers, P.P. (Paul) (m)
Breugelmans, M.A.M. (Marc) (m)
Cox-Sevenich, M.H. (Marij) (v)
Mussche, S. (Sylvester) (m)
Horsmans, R.J.G.M. (Ruud) (m)
Wijnbeld, M.L.F. (Marieke) (v)
Kurstjens, E.G.C.J. (Edwin) (m)
Hoeben, Y.A. (Ydo) (m)

van Melick, H.B.J. (Dirk) (m)
Kemp, W.A_J. (Wim) (m)

stemcijfer
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Aantal stemmen

9744
1453
2853
2364
1763
1127
427
1379
312
508
2424
24354
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Aanduiding politieke groepering vvD

iLijstnummer

7

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

0N E WN =

[ G (v ]
N =~ O

13
14
15

Huver, M.B.D. (Maicle) (m)
Limpens, P.L.J.M. (Paul) (m)
van Oppen, J.H.T.J. (Jack) (m)

Spiering, P.J. (Sjef) (m)

Noteborn, G.M. (Guiseppe) (m)
Bloi, J.M. (Jacques Michel) (m)
Meijers, N.C.P. (Niels) (m)
Goossen, M.J.L. (Math) (m)
Claus, F.J.L.M. (Frank) (m)
Broersma, A.G. (Ab) (m)
Helwig, R.H.M. (Rob) (m)
Lambie, B.W.H. (Bjorn) (m)
Nijskens, H.L.M. (Herman) (m)
Nysten, G.A.E. (Ghislen) (m)
Suers, B. (Bart) (m)

Aantal stemmen ‘

6232
1654
1623
543
445
272
254
232
259
477
267
212
530
409
363
stemcijfer 13772
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:Aanduiding politieke groepering 50PLUS

‘Lijstnummer 8

Volgnummer Naam kandidaat |Aantal stemmen
op de lijst |

1 Amntz, J.A.M. (Jacques) (m) 8266
2 Bronckers, W.J. (Willy) (m) ; 1885;
3 Martens, C.R.J. (Charl) (m) z 2134

stemcijfer 12285
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 10523
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 2899

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten.
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde
stembiljetten?

m In de stembureaus zijn 647 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

= In de stembureaus zijn 131 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden voor het verschil Hoe vaak sprake van?
Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 42 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 5 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 25 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 0 keer
Geen verklaring. 34 keer
Andere verklaring. 34 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van
de stempas), bedraagt 25111.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politiecke groepering aantal stemmen
1 Waterbelang Parkstad 53396
2 Waterbelang Westelijke Mijnstreek 31804
) Water Natuurlijk 41653
4 Waterbelang Heuvelland 24768
5 Waterbelang Maastricht 22657
6 Waterbelang Midden-Limburg 24354
7 WD 13772
8 50PLUS 12285
totaal 224689
8. Kiesdeler
fotaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler
224689 ;14 = 16049 3/14
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politicke groeperingen zelfstandig het

volgende aantal zetels hebben behaald:

fijstnummer aantal zetels
1 (lijstencombinatie A)
2 (lijstencombinatie A)
3
4 (lijstencombinatie A)
5 (lijstencombinatie A)
6 (lijstencombinatie A)
7
8

S A SN WN W

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers lijsten die voor de aantal stemmen in
liistencombinatie van de combinatie in aanmerking
lijsten aanmerking zijn genomen
genomen liistencombinatie
A 1 53396 1
2 31804 2
4 24768 4
5 22657 5
6 24354 6
156979

10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels
lijstencombinatie
A (1,2,4,5,6) 156979 : 160493/14 = 9
3 41653 : 160493/14 = 2
7 13772 : 160493/14 = 0
8 12285 : 160493/14 = 0
Totaal aantal zetels 14
Totaal aantal toegewezen volle zetels 1 -
Restzetels 3
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombinaties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens

wordt het aantal stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst

op. Tot slot worden de restzetels achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die na verdeling van de volle zetels
het grootste overschot aan stemmen hebben.

Letter lijstencombinatie: A

I. Combinatiekiesdeler van deze lijstencombinatie

aantal stemmen lijstencombinatie aantal zetels lijstencombinatie combinatiekiesdeler
156979 : 10 = 15697 9/10

Il. Verdeling van de volle zetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aanlal stemmen : combinatiekiesdeler = aantal volle zetels
Lijst 1 53396 15697 9/10 = 3

Lijst 2 31804 15697 9/10 = 2

Lijst 4 24768 : 15697 9/10 = 1

Lijst 5 22657 15697 9/10 = 1

Lijst 6 24354 156697 9/10 = 1

Aantal zetels van deze lijstencombinatie 10

Aantal toegewezen volle zetels binnen deze lijstencombinatie 8 -

Restzetels lijstencombinatie 2
118 Verdeling van de restzetels binnen deze lijstencombinatie

verbonden lijsten aantal volle zetels overschot toegewezen totaal aantal zetels

restzetels

Lijst 1 3 6302 3/10 3
Lijst 2 2 408 2/10 2
Lijst 4 1 9070 1/10 1 2
Lijst 5 1 6959 1/10 1
Lijst 6 1 8656 1/10 1 2
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13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
Waterbelang Parkstad 1 3
Water Natuurlijk

Waterbelang Westelijke Mijnstreek
Waterbelang Heuvelland
Waterbelang Midden-Limburg
Waterbelang Maastricht

vVvD

50PLUS

O~NOO BN
= = aAaNNNDN
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Parkstad

Totaal aantal stemmen: 53396

Totaal aantal zetels: 3

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Sleijpen, R.L.M. (Remy) (m) 18180
2 Vanhommerig, G.J.O.W. (Gerard) (m) 4191
3 Quaedvlieg, H.G.H.M. (Huub) (m) 5947
4 Jonker, J.C. (Sjef) (m) 5659
5 Middelveid, J.M.H. (Jan) {m) 2996
6 Lataster, Y.J.F. (Yannick) (m) 4157
7 Paulissen, M.H.A.T. (Maria) (v) 2543
8 Beckers, H.J. (Huub) (m) 683
9 Peters, J.M.G. (Hans) (m) 1804
10 Lanckohr, H.A.P.P. (Bert) (m) 1742
11 A'Campo, W.A.L.M. (Wim) {m) 1105
12 Ballas, J. (Jorn) (m) 805
13 Heine-van Dartel, J.A. (Hannie) (v) 1293
14 Claessens, C.M.J.P. (Charles) (m) 1141
15 Franssen-Muijtiens, E.L.M. (Ellie) (v) 1150

totaal 53396
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Aanduiding politiecke groepering: Waterbelang Westelijke Mijnstreek

Totaal aantal stemmen: 31804
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Wijnen-Kivit, F.M.M.U. (Ursula) (v) 14955
2 Schevers, M.M.J. (Twan) (m) 2628
3 Hanbeukers, J.H. (John) (m) 4303
4 Schwillens, M.M.R. (Rob) (m) 1719
5 Bours, E.H.G.M. (Eric) (m) 2242
6 Schiéssels, J.E.E.A. (Jos) (m) 1798
7 Horrichs, M.H.A. (Math) (m) . 1204
8 van der Werff, M.G. (Maurits) (m) 689
9 Diederen, R. (Ralph) {m) 2266
totaal 31804
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk

Totaal aantal stemmen: 41653
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Quadvlieg-van Dam, J. (Jeannette) (v) 16237
2 Aelen, J.C.L. (Jacqueline) (v) 3358
3 van Beusekom, R.H.T. (Ruben) (m) 2001
4 den Broeder, M.A. (Marianne) (v) 1953
5 Wagemans, P.M.H. (Pierre) (m}) 3153
6 Wilken, T.J.M. (Theo) (m) 538
7 van Binnebeke, E.J.H.G. (Liesbeth) (v} 922
8 Tuik, R. (Rudy) (m) 1411
9 Griffijn, W.E.M.R. (Richard) (m) 1503
10 Maes, J.A.M.B. (Jo) (m) 441
11 Gorissen, S.H.G. (Sander) (m) 744
12 Thomas, P.L.L. (Pierre) (m) 263
13 Meesters, G.H.M. (Ger) (m) 707
14 Hudales, T.R.G.F. (Tom) (m) 446
15 Richter, M.M.G.M. (Marcel) (m) 772
16 Merkx, M.W.J. (Michiel) (m) 126
17 Peters, L.P.H. (Loek) (m) 432
18 de Ponti, M. (Math) (m) 1103
19 Grooten, P.H. A. (Pierre) (m) 523
20 van Scheijndel, R.F.M. (Ruud) (m) 148
21 Westra, J.W. (Jan Willem) (m) 271
22 Boersma, A. (Arie) (m) 250
23 Hermans, J.P.J. (Jan) (m) 471
24 Schaffrath, H.A.H. (Hugo) (m) 711
25 Hanssen, T.J.G.M. (Theo) (m) 1187
26 Heijligers, HW.G. (Henk) (m) 146
27 Heijnen, J.H. (Hans) (m) 270
28 Wuts, AM.J.G. (Toine) (m) 313
29 Lenders, A.J.W. (Ton) (m) 531
30 Uitterhoeve, W.L. (Walter) (m) 722

totaal 41653

Hashcode: 33 65 83 F4 CE C1 72 A5 33 E1 9B 6E 12 DO 7F 55 89 70 EF 42 | 19-03-2015 21:27:54 pagina 19/ 37



Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Heuvelland

Totaal aantal stemmen: 24768

Totaal aantal zetels: 2

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Nusteling, A.M.C. (Margon) (v) 7081
2 van Wersch, J.S.E. (Josette) (v) 3796
3 Drummen, C.F.B. (Cyriel) (m) 2674
4 Coenen, J.C. (John) (m) 1349
5 Blom, J.E.J. (Jacques) (m) 2148
6 van der Linden, J.H.C. (Joep) (m) 1814
7 Vroon-Closset, N.M.N.P. (Nicole) (v) 1226
8 Minten, A.J.T. (Ton) (m) 457
9 Frantzen, F.W.M. (Giel) (m) 824
10 Smeets, M.M.W.H. (Marcel) (m) 1159
11 Drummen, H.J.P. (Harrie) (m) 497
12 Ronden, M.J.L.J. (Martin) (m) 729
13 Oostenbach, J.P.M. (Jos) (m) 1014

totaal 24768
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Aanduiding politicke groepering: Waterbelang Maastricht

Totaal aantal stemmen: 22657

Totaal aantal zetels: 1

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Janssen, J.M. (Jim) (m) 12688
2 Beckers, E.H.S. (Nol) (m) 1256
3 de Haan, T (Tjalle) (m) 674
4 Brdll, P.M.H. (Mat) (m) 826
5 Frambach, R.W.M.M. (Rob) (m) 398
6 Dols, O.L.F. (Olivier) (m) 492
7 Janssen, J.M.T. (Jan) (m) 854
8 Borgignons, H.T.H. (Henri) (m) 317
9 Horssels, A.J.G.M. (Guus) (m) 474
10 Thewissen, L.C.J. {Lei) (m) 343
11 Berghmans, T.A.N. (Tom) (m) 244
12 Bastings, J.A.H. (Jimmy) (m) 368
13 Cortjens, H.G.M. (Henri) (m) 371
14 Lardenoije, G.G. (Will) (m) 368
15 Geelen, P.H.J. (Peter) (m) 378
16 Leers-Poelmans, G.H.G. (Genoveef) (v) 1194
17 Heijnen, V.L.W.A. (Vivianne) (v) 1412

totaal 22657
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Midden-Limburg

Totaal aantal stemmen: 24354
Totaal aantal zetels: 2
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Pustjens, R.P.E. (Roy) (m) 9744
2 Kippers, P.P. (Paul) (m) 1453
3 Breugelmans, M.A.M. (Marc) (m) 2853
4 Cox-Sevenich, M.H. (Marij) (v) 2364
5 Mussche, S. (Sylvester) (m) 1763
6 Horsmans, R.J.G.M. (Ruud) (m) 1127
7 Wijnbeld, M.L.F. (Marieke) (v) 427
8 Kurstjens, E.G.C.J. (Edwin) (m) 1379
9 Hoeben, Y.A. (Ydo) (m) 312
10 van Melick, H.B.J. (Dirk) (m) 508
11 Kemp, W.A.J. (Wim) (m) 2424
totaal 24354
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Aanduiding politieke groepering: VvD

Totaal aantal stemmen: 13772
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Huver, M.B.D. (Maicle) (m) 6232
2 Limpens, P.L.J.M. (Paul) {(m) 1654
3 van Oppen, J.H.T.J. (Jack) (m) 1623
4 Spiering, P.J. (Sjef) (m) 543
5 Noteborn, G.M. (Guiseppe) (m) 445
6 Bloi, J.M. (Jacques Michel) (m) 272
7 Meijers, N.C.P. (Niels) (m) 254
8 Goossen, M.J.L. (Math) (m) 232
9 Claus, F.J.L.M. (Frank) (m) 259
10 Broersma, A.G. (Ab) (m) 477
11 Helwig, R.H.M. (Rob) (m) 267
12 Lambie, B.W.H. (Bjérn) (m) 212
13 Nijskens, H.L.M. (Herman) (m) 530
14 Nysten, G.A.E. (Ghislen) {m) 409
15 Suers, B. (Bart) (m) 363
totaal 13772
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Aanduiding politieke groepering: 50PLUS

Totaal aantal stemmen: 12285
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Arntz, J.A.M. (Jacques) (m) 8266
2 Bronckers, W.J. (Willy) (m) 1885
3 Martens, C.R.J. (Charl) (m) 2134
totaal 12285
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Parkstad
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 3

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Sleijpen, R.L.M. (Remy) (m) Hulsberg 18180
Quaedvlieg, H.G.H.M. (Huub) (m) Heerlen 5947
Jonker, J.C. (Sjef) (m) Landgraaf 5659

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Waterbelang Parkstad
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Sleijpen, R.L.M. (Remy) (m)
Quaedvlieg, H.G.H.M. (Huub) (m)
Jonker, J.C. (Sjef) (m)
Vanhommerig, G.J.O.W. (Gerard) (m)
Lataster, Y.J.F. (Yannick) (m)
Middelveld, J.M.H. (Jan) (m)
Paulissen, M.H.A.T. (Maria) (v)
Beckers, H.J. (Huub) (m)

Peters, J.M.G. (Hans) (m)

Lanckohr, H.A.P.P. (Bert) (m)
A'Campo, W.A.L.M. (Wim) (m)
Ballas, J. (Jorn) (m)

Heine-van Dartel, J.A. (Hannie) (v)
Claessens, C.M.J.P. (Charles) (m)
Franssen-Muijtiens, E.L.M. (Ellie} (v)
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Westelijke Mijnstreek
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Wijnen-Kivit, F.M.M.U. (Ursula) (v) Geleen 14955
Hanbeukers, J.H. (John) (m) Sittard 4303

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Hl. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Waterbelang Westelijke Mijnstreek
Lijst: 2

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Wijnen-Kivit, F.M.M.U. (Ursula) (v)
Hanbeukers, J.H. (John) (m)
Schevers, M.M.J. (Twan) (m)
Schwillens, M.M.R. (Rob) (m)
Bours, E.H.G.M. (Eric) (m)
Schléssels, J.E.E.A. (Jos) (m)
Horrichs, M.H.A. (Math) (m)

van der Werff, M.G. (Maurits) (m)
Diederen, R. (Ralph) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Water Natuurlijk
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 2

l. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Quadvlieg-van Dam, J. (Jeannette) (v) Onderbanken 16237
Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaals aantal stemmen
Aelen, J.C.L. (Jacqueline) (v) Roerdalen 3358

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Heuvelland
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 2

|. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Nusteling, A.M.C. (Margon) (v} Bunde 7081
ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van Wersch, J.S.E. (Josette) (v) Mechelen 3796

lli. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Maastricht
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Janssen, J.M. (Jim) (m) Maastricht 12688

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

Ill. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Waterbelang Midden-Limburg
Lijst: 6
Toegewezen aantal zetels: 2

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler

gehaald.
naam woonplaats aantal stemmen
Pustjens, R.P.E. (Roy) (m) Nieuwstadt 9744

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats

aantal stemmen

Kuppers, P.P. (Paul) (m) Vlodrop

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: vvD
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Huver, M.B.D. (Maicle) (m) Heerlen 6232

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lll. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: S50PLUS
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler
gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Arntz, J.A.M. (Jacques) (m) Bunde 8266

ll. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

lil. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats
Aelen, J.C.L. (Jacqueline) (v) Roerdalen
Arntz, J. AM. (Jacques) (m) Bunde
Hanbeukers, J.H. (John) (m) Sittard
Huver, M.B.D. (Maicle) (m) Heerlen
Janssen, J.M. (Jim) (m) Maastricht
Jonker, J.C. (Sjef) (m) Landgraaf
Kiippers, P.P. (Paul) (m) Viodrop
Nusteling, A.M.C. (Margon) (v) Bunde
Pustjens, R.P.E. (Roy) (m) Nieuwstadt
Quadvlieg-van Dam, J. (Jeanneite) (v) Onderbanken
Quaedvlieg, H.G.H.M. (Huub) {(m) Heerlen
Sleijpen, R.L.M. (Remy) (m) Hulsberg
van Wersch, J.S.E. (Josette) (v) Mechelen
Wijnen-Kivit, F.M.M.U. (Ursula) (v) Geleen
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

% geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum 28  tnesvseun, bhen 20 //3
= 7V

£ /O WD

J Wﬂf

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden

(2.D R Irrf1E ~

V. Rosse L
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